

**Odpowiedzi na zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na „Dostawę sprzętu elektronicznego dla Zespołu Szkół Morskich w Kołobrzegu”.**

Zapytanie 1

Dotyczy: Komputer nauczycielski szt 2.

Monitor – matryca LED, IPS, matowa

Czy Zamawiający uzna monitor posiadający matrycę WLED, matową wykonaną w technologii TN jako równoważny?

Matryca zastosowana w proponowanym modelu monitora, w połączeniu z czasem reakcji na poziomie 1ms, kontrastem 1000:1 oraz jasnością 250 cd/m² oraz szerokimi katami widzenia nie będzie odbiegać jakością pracy od matryc typu IPS. Dodatkowo z punktu widzenia użytkownika nie wpłynie ona na obniżenie komfortu czy ergonomii pracy.

Odpowiedz na zapytanie 1

Jeżeli matryca w/w wymienionego monitora posiada parametry zbliżone do matrycy IPS (kąty widzenia, kontrast, oraz jasność) przy spełnieniu pozostałych warunków ujętych w SIWZ zamawiający uzna jako równoważny.

Zapytanie 2

Dotyczy: Komputer nauczycielski szt 2.

Monitor – filtr światła niebieskiego

Czy Zamawiający uzna urządzenie posiadające certyfikat TUV Low Blue Light, potwierdzający spełnienie normy (2PFG) jako rozwiązanie równoważne do wymaganego?

TÜV Rheinland będąca profesjonalna organizacja zajmująca się certyfikacją i testowaniem monitorów, opracowała własną normę (2Pfg) dotyczącą pomiaru emisji niebieskiego światła. Technologia zastosowana przez producenta, która potwierdzona jest powyższym certyfikatem, pozwala na ochronę użytkowników przed emisją szkodliwego, niebieskiego światła.

Odpowiedz na zapytanie 2

Jeżeli monitor będzie posiadał certyfikat TUV Low Blue Light zamawiający uzna to jako spełnienie w/w wymagania.

Zapytanie 3

Dotyczy: Komputer przenośny o następujących parametrach – 1 szt.

Wbudowane porty wejścia/wyjścia, złącza - min. 1x czytnik kart SD

Czy Zamawiający dopuści czytnik kart pamięci SD jako dodatkowe zewnętrzne urządzenie USB, dołączone do zestawu?

Aktualny rynek małogabarytowych notebooków klasy biznesowej, (a na taki wskazują wymagania SIWZ) coraz częściej odchodzi od czytników kart SD, jako zbędnego, praktycznie nieużywanego, szczególnie w warunkach szkolnych.

Prosimy o wyrażenie zgody na wykreślenie wymogu lub dopuszczenie czytnika zewnętrznego, co pozwoli na zaproponowanie sprzętu podchodzącego z bieżącej produkcji, a więc zaopatrzonego na najnowsze dostępną na rynku technologie.

Odpowiedz na zapytanie 3

Zamawiający dopuszcza dołączenie zewnętrznego czytnika kart SD.

DYREKTOR SZKOŁY

mgr Lech Pieczyński